第３号様式（第８条関係）

令和　　令和　７　年　６　月　５　日

宿毛市教育長　　　　　　様

地域クラブ名　希望ヶ丘野球クラブ

代表者　希望　一郎　　○印

宿毛市地域クラブ大会出場旅費補助金事業変更承認申請書

令和７年６月３日付け　宿教生　第　０　号で交付の決定がありました宿毛市

地域クラブ大会出場旅費補助金を下記のとおり変更したいので承認の申請をい

たします。

記

１　変更理由

　　　　参加生徒が１名増えたため

２　変更内容

　　　　山田　○○（希望中１年）が追加

３　変更金額

　　補助金交付決定額　　２２，０００　円

　　変更交付申請額　　２４，０００　円

　　差 引 き 増 減 額　　 ２，０００　円

４　添付書類
（１）　補助金予定明細書（変更後）
（２）　変更予算書

希
望

押印は任意です

必要があり次第
すみやかに

【変更申請が必要な場合】
・補助金額の増額
・補助金額の 20％を超える減額